UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA
Campus de São Miguel do Oeste

Rua Oiapoc, 211 - (49) 3631-1000 - www.unoesc.edu.br – CNPJ 84.592.369.0006-35 – CEP 89900-000 – São Miguel

do Oeste - SC

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO
EDITAL Nº 22/VR-SMO/PROACAD/2011

2ª CHAMADA

O Vice-reitor de Campus, da Unoesc, Campus de São Miguel do Oeste, Prof. Vitor
Carlos D’Agostini, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, HOMOLOGA
o resultado dOS aprovados no Processo Seletivo de concessão de Bolsas de Estudo
Integral , para o curso de Pedagogia da Unoesc – Campus Aproximado de Maravilha,
de acordo com a Lei Estadual nº 14.876/09.

Os candidatos aprovados nesta seleção deverão dirigir-se à Secretaria Acadêmica do
Campus Aproximado de Maravilha no dia 12/08/2011 (sexta-feira) ou 15/08/2011
(segunda-feira) no horário vespertino (14h às 17h) e noturno (19h às 22h), para proceder
a matrícula, munidos dos seguintes documentos (originais e cópias):

• Certificado ou Diploma de Conclusão do Ensino Médio;
• Histórico Escolar do Ensino Médio (fotocópia autenticada);
• Cédula de Identidade (RG);
• Certidão de nascimento ou Casamento;
• CPF;
• 01 (uma) foto 3x4 recente;
• Quitação Militar (para o sexo masculino);
• Título de Eleitor;
• Atestado de Vacina contra Rubéola, para sexo feminino até 40 anos (lei nº

10.196 de 24/07/96);

É condição indispensável para efetuar a matrícula, que os contratos de encargos
educacionais de alunos menores de 18 anos sejam assinados por seus
representantes legais.
Os candidatos que não efetuarem a matrícula na data fixada nesta homologação estarão
cedendo suas vagas aos excedentes.

São Miguel do Oeste (SC), 11 de agosto de 2011.

Prof. Vitor Carlos D’Agostini
Vice-reitor de Campus

Unoesc – Campus de São Miguel do Oeste (SC)

UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA
Campus de São Miguel do Oeste

Rua Oiapoc, 211 - (49) 3631-1000 - www.unoesc.edu.br – CNPJ 84.592.369.0006-35 – CEP 89900-000 – São Miguel

do Oeste - SC

CAMPUS APROXIMADO DE MARAVILHA

CURSO: PEDAGOGIA

CANDIDATO APROVADO

GISELE DONDOERFER
SANDRA SALETE CREMONINI